2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 27 декабря 2022 года                                                                           № 146
ст-ца Атаманская
Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Атаманского сельского поселения Павловского района
Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановления Правительства  Российской Федерации от 13.02.2017 г. № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов) и Решения Совета Атаманского  сельского поселения Павловского района от 01 декабря 2021 года №41/116 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Атаманского сельского поселения Павловского района», п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемую при осуществлении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение№ 1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Атаманского сельского поселения Павловского района Ирину Васильевну Радько.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                               С.М. Пронько